第 2 回

公共交通事業者等における接遇ガイドライン等

改訂のための検討会

令和 4 年 1 月 28 日（金）14:00～16:00

Web 会議(事務局：中央合同庁舎３号館３階総合政策局局議室)

議 事 次 第

１．開会

２．国土交通省挨拶

３．議題

〇「接遇研修モデルプログラム」の改訂案について

４．その他事務連絡等

 〇今後の進め方について

 〇交通事業者の皆さまへのアンケート調査へのご協力のお願い

５．閉会

（配布資料）

    配席図、出席者名簿

資料 1 委員名簿

資料 2 接遇研修モデルプログラムの改訂のポイントについて

資料 3 「接遇研修モデルプログラム・改訂版・鉄軌道編(案)」

資料４ 「接遇ガイドライン」にかかるアンケート調査票